
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

MR-501020Total Control polévkovač

• gitální polévkovač Morphy Richards je ten nejlepší způsob, jak si připravit polévkubez námahy a v klidu. 
Polévku si můžete připravit přesně podle vašich představ – zvolit hustotu a konzistenci, přesně tak, jak to máte rádi. 
Příprava na polévku, ať už jde o osmahnutí cibulky nebo jiné zeleniny, je možné provádět přímo v nádobě polévkovače, není tak třeba špinit další nádobí. 
Jakmile budete mít připraveno na polévku, stačí přikrýt víkem a zvolit konzistenci polévky. 
Můžete mítjemnou,krémovoupolévku, nebohutnou s kousky zeleniny. Mixér, který je součástí víka se postará o zbytek. 
 
V polévkovači si kromě polévek můžete připravitdžusyasmoothies. 
Za pomoci digitálního nastavení sLED displejemna víku, stačí zmáčknout tlačítko a chvíli vyčkat. 
Díkyobjemu 1,6 litrusi může připravit dostatek džusu nebo polévky až na4 porce. 
 
Vlastnosti

•  hrnec pro přípravu polévek
•  lze využít i pro přípravu smoothie a džusů
•  mixovací nůž s motorem ve víku přístroje
•  ohřevné elementy v těle přístroje
•  vyjímatelná nádoba pro snadnější mytí
•  možnost nastavení počtu porcí (2, 3 a 4 porce)
•  5 možnosti nastavení teploty a konzistence polévky: 

jemná krémová 
polévka s kousky 
hutná polevka 
samostatné mixování 
restovaní (pro přípravu před samotným vařením)

•  údržba teploty po dobu 30ti minut
•  přednastavený program pro předmytí
•  příkon 1100 W 

 

5011832052797 24 měsíců 1 ks 

 




